

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce chodeb a chodiště - MŠ Vinohrady	JKSO	
Název objektu	Chodby	EČO	
Název části	Chodba 1.NP	Místo	MŠ Vinohrady
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Rakovník, Husovo nám. 27		
Projektant			
Zhotovitel	Stavební podnik spol. s r. o.	47539429	CZ47539429
Zpracoval	XXX		

Rozpočet číslo
Dne
CZ-CPV

27.04.2022
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.
Oj	0,00	0	0,00	0	0,00
Rozpočtové náklady v CZK					

	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
<b>HSV</b>	Dodávky	4 692,35	Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	45 767,26	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	70 719,54	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	68 779,44		0,00	Provozní vlivy	0,00
	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			VRN z rozpočtu	0,00
<b>ZRN (ř.</b>		189 958,59	<b>12JDN (ř. 8-11)</b>		<b>VRN (r. 13-18)</b>	<b>0,00</b>
<b>HZS</b>		0,00	21 ;Kompl. činnost	0,00	22  Ostatní náklady	0,00

**Projektant, Zhotovitel, Objednatel**

**Celkem bez DPH 189 958,59**

<b>DPH</b>	%	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	189 958,59	39 891,30

**Cena s DPH 229 849,89**

**Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Kjouzavái doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET s výkazem výměr

Stavba: Rekonstrukce chodeb a chodiště - MŠ Vinohrady

Objekt: Chodby

Část: Chodba 1.NP

Objednatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27

Zhotovitel: Stavební podnik spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

xxx

Datum: 27. 4. 2022

PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 50 459,61**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 20 974,90**

619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 71,120 292,42 20 796,91  
71,12 ^71,120

631311121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,030 5 933,09 177,99  
po odstranění čisticí zóny  
0,45\*1,1\*0,03\*2 0,030

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 896,26**

3	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	57,381	191,72	11 001,09
4	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	57,381	102,58	5 886,14
		36,2*1,43-(0,43*0,19*4+0,2*0,19+0,45*0,42)		51,212		
		-0,45*1,1*2" čisticí zóna"		-0,990		
		(1,5*2+0,88*4)*0,07		0,456		
		(1,6+1,54)*0,25		0,785		
		4,72*0,39+1,75*2,33		5,918		
		Součet		57,381		
5	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	7,1120	56,37	4 009,03
		36,2*2+1,43*2+0,19*8+0,42*2+0,25*2+0,07*12		78,960		
		0,39*2+2,33+1,75*2		6,610		
		-(1,5*2+0,89*4+1,6+1,54+4,75)		-14,450		
		Součet		71,120		

**997 Přesun sutě^ 8 588,45**

6	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,682	1 386,43	3 718,41
7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,682	211,12	566,22
8	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,548	9,42	353,70
		2,682*14 "Přečtené koeficientem množství		37,548		
9	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,669	1 480,00	3 950,12

**PSV Práce a dodávky PSV 139 498,98**

**767 Konstrukce zámečnické 669,97**

10	767531811	Demontáž vstupních kovových nebo plastových čisticích rohoží	m2	0,990	63,00	62,37
----	-----------	--	----	-------	-------	-------

		0,45*1,1*2		0,990		
11	767531821	Demontáž rámu k čisticím rohožím	m	6,200	98,00	607,60
		0,45*4+1,1*4		6,200		

**771 Podlahy z dlaždic 138 668,99**

12	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	58,371	19,33	1 128,31
		36,2*1,43-(0,43*0,19*4+0,2*0,19+0,45*0,42)		51,2121		
		(1,5*2+0,88*4)*0,07		0,456		
		(1,6+1,54)*0,25		0,785		
		4,72*0,39+1,75*2,33		5,918		
		Součet		58,371		
13	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	58,371	63,58	3 711,23
14	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	58,371	396,23	23 128,34
15	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	1,230	59,26	72,89
16	590541001	profil přechodový Al	m	1,353	346,00	468,14
		1,23*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,353		
17	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	71,120	195,00	13 868,40
		71,12		71,120		
18	597610091	sokl-dlažba keramická	kus	78,232	190,00	14 864,08
		71,12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		78,232		
19	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	57,381	798,00	45 790,04
20	59761003	dlažba keramická- protiskluz min R9	m2	63,119	446,00	28 151,07
		57,381*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		63,119		
21	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	71,120	50,39	3 583,74
??	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	58,371	30,92	1 804,83
23	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,356	890,46	2 097,92

**776 Podlahy povlakové 160,02**

24	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	4,078	39,24	160,02
		" koberec u vstupu"				
		2,33*1,75		4,078		

**Celkem 189 958.59**

# krycí list rozpočtu

Název stavby **Rekonstrukce chodeb a chodiště - MŠ Vinohrady**

JKSO

Název objektu **Chodby**

EČO

Název části **Chodba 2.NP**

Místo

MŠ Vinohrady

IČO

DIČ

Objednatel Město Rakovník, Husovo nám. 27

Projektant

Zhotovitel Stavební podnik spol. s r. o.

XXX

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

27.04.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplňkové náklady		C INáklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	4 500,93	8 •Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	46 151,39	9 Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	67 393,81	10; Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	65 090,37	11 í	0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		183 136,50	12 DN (ř.8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21 jKmpl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
<b>•Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>					<b>D iCelkem bez DPH</b>			<b>183 136,50</b>

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížena	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	183136,50	38 458,67

**Cena s DPH** **221 595,17**

### Přípočty a odpočty

•Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET s výkazem výměr

Stavba: Rekonstrukce chodeb a chodiště - MŠ Vinohrady

Objekt: Chodby

Část: Chodba 2.NP

Objednatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27

Zhotovitel: Stavební podnik spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

xxx

Datum: 27. 4. 2022

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 50 652,32**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 490,02**

1	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	76,910	292,42	22 490,02
		76,91		76,910		

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 950,39**

2	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	53,058	191,72	10 172,28
3	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	53,058	102,58	5 442,69
		36,42*1,43-(0,43*0,19*5+0,16*0,19)		51,642		
		(1,5*2+0,88*4)*0,07		0,456		
		1,2*0,4*2		0,960		
		Součet		53,058		
4	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	76,910	56,37	4 335,42
		36,42*2+1,43*2+0,19*10+0,07*12+0,4*2		79,240		
		-2,33		-2,330		
		Součet		76,910		

**997 Přesun sutě 8 211,91**

5	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,549	1 386,43	3 534,01
6	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,549	211,12	538,14
7	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,686	9,42	336,16
		2,549*14 *Přepočtené koeficientem množství		35,686		
8	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,570	1 480,00	3 803,60

**PSV Práce a dodávky PSV 132 484,18**

**771 Podlahy z dlaždic 132 484,18**

9	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	53,058	19,33	1 025,61
		53,058		53,058		
10	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	53,058	63,58	3 373,43
11	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	53,058	396,23	21 023,17
12	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	76,910	195,00	14 997,45
		76,91		76,910		
13	597610091	sokl-dlažba keramická	kus	84,601	190,00	16 074,19

		76,91*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		84,601		
14	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	53,058	798,00	42 340,28
15	59761003	<i>dlažba keramická- protiskluz min R9</i>	m2	58,364	446,00	26 030,34
		53,058*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		58,364		
16	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	76,910	50,39	3 875,49
17	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	58,053	30,92	1 795,00
18	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,189	890,46	1 949,22

**Celkem**

**183136.50**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce chodeb a chodiště - NIŠ Vinohrady**

Název objektu **Schodiště**

Objednatel **Město Rakovník, Husovo nám. 27**

Projektant

Zhotovitel **Stavební podnik spol. s r. o.**

Zpracoval **xxx**

JKSO	
EČO	
Místo	MŠ Vinohrady
IČO	DIČ
47539429	CZ47539429

Rozpočet číslo

Dne

27.04.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	i	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.
	0,00		0!	0,00		0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B [Doplňkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	15 047,06	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	28 088,73	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	70 007,04	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	113 361,95	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M-	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		226 504,78	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH			226 504,78

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
i snížená	15,0	0,00	0,00
i základní	21,0	226 504,78	47 566,00

**Cena s DPH 274 070,78**

### Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel]	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET s výkazem výměr

Stavba: Rekonstrukce chodeb a chodiště - MŠ Vinohrady

Objekt: Schodiště

Část:

Objednatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27

Zhotovitel: Stavební podnik spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 27. 4. 2022

xxx

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 43135,79**

**3 Svíslé a kompletní konstrukce 16 860,00**

1	342272225	Výplň fabionů ve schodišti. Dodávka + montáž, řezání, lepení	kpl	1,000	16 860,00	16 860,00
---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 859,43**

2	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty " podhled středního ramene" 2,35*3,5	m2	8,225	381,87	3 140,88
3	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,225	288,60	2 373,74
4	611321145	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně " boky schodiště" 3,5*0,2*4 0,3*0,17*15 Součet	m2	3,565	519,53	1 852,12
5	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty " boky ramen" 3,565 " stěny u středního ramene" 1,5*1,2*2 Součet	m2	7,165	319,24	2 287,35
6	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3	m2	7,165	225,30	1 614,27
7	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů 11,32+7,8	m	19,120	292,42	5 591,07

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 568,26**

8	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 2,5*2	m2	5,000	76,65	383,25
9	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 4,75*3,35	m2	15,913	191,72	3 050,84
10	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 4,72*1,59	m2	7,505	102,58	769,86
11	965081601	Odsekání soklíků schodišťových 0,17*20	m	11,320	81,68	924,62



		0,44*18		7,920		
		Součet		11,320		
12	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	7,800	56,37	439,69
		4,72+1,54*2		7,800		

**997 Přesun sutě 3 848,10**

13	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,199	1 386,43	1 662,33
14	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,199	211,12	253,13
15	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,786	9,42	158,12
		1,199*14 "Přepočtené koeficientem množství		16,786		
16	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,199	1 480,00	1 774,52

**PSV Práce a dodávky PSV 183 368,99**

**766 Konstrukce truhlářské 35 952,60**

17	766211200	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných	m	32,200	130,39	4 198,56
18	05217100	madlo bukové D 42mm	m	35,420	805,00	28 513,10
19	766211811	Demontáž schodišťového madla	m	32,200	97,79	3 148,84
		(3,5*4+0,4*2)*2		29,600		
		1,3*2		2,600		
		Součet		32,200		
20	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,071	1 297,14	92,10

**771 Podlahy z dlaždic 113 348,86**

21	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	28,405	19,33	549,07
		7,505		7,505		
		42,75*0,3		12,825		
		47,5*0,17		8,075		
		Součet		28,405		
22	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	28,405	63,58	1 805,99
23	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	12,825	325,11	4 169,54
		" stupně"				
		42,75*0,3		12,825		
24	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	7,505	396,23	2 973,71
		" mezipodesta"				
		7,505		7,505		
25	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	42,750	650,00	27 787,50
		9*1,2*2		21,600		
		9*2,35		21,150		
		Součet		42,750		
26	597613371	schodovka protiskluzná 300x300mm	m2	14,749	229,00	3 377,52
		42,75*0,3*1,15		14,749		
27	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm	m	49,900	520,00	25 948,00
		1,2*10*2		24,000		

		2,35*10		23,500		
		Mezisoučet		47,500		
		" sokl u podlahy - 2.Np"				
		1,2*2		2,400		
		Součet		49,900		
28	59761004	<i>dlažba keramická</i>	m2	10,643	531,00	5 651,43
		47,5*0,17*1,1		8,883		
		1,2*(0,1*3)*2*1,1		0,792		
		Součet		9,675		
		9,675*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		10,643		
29	771473133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených v přes 90 do 120 mm	m	11,320	320,00	3 622,40
		0,17*20		3,400		
		0,44*18		7,920		
		Součet		11,320		
30	597610091	<i>sokl-dlažba keramická</i>	m	12,452	190,00	2 365,88
		11,32*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		12,452		
31	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	7,800	195,00	1 521,00
		7,8		7,800		
32	597610091	<i>sokl-dlažba keramická</i>	m	8,580	190,00	1 630,20
		7,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		8,580		
33	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	22,318	798,00	17 809,76
34	59761003	<i>dlažba keramická- prostiskluz min R9</i>	m2	24,550	446,00	10 949,30
		22,318*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		24,550		
35	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	25,000	50,39	1 259,75
36	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	22,318	30,92	690,07
37	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,390	890,46	1 237,74

**776 Podlahy povlakové 3 887,77**

38	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	1,440	90,64	130,52
		1,2*0,3*4		1^40		
39	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	47,500	50,62	2 404,45
		1,2*20+2,35*10		47,500		
40	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	47,500	28,48	1 352,80
		1,2*20+2,35*10		47,500		

**783 Dokončovací práce • nátěry 27 704,28**

41	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	34,800	93,57	3 256,24
42	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	34,800	227,95	7 932,66
		(3,5*4+0,4*2+1,3*2)*2		34,800		
43	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	34,800	167,33	5 823,08
44	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	34,800	151,38	5 268,02
45	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	34,800	155,87	5 424,28

784		Dokončovací práce - malby a tapety	2 475,48			
46	784121007	Oškrábání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	15,390	61,40	944,95
47	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	15,390	33,16	510,33
		" boky ramen"				
		3,565		3,565		
		" stěny u středního ramene"				
		1,5*1,2*2		3,600		
		" podhled středního ramene"				
		2,35*3,5		8,225		
		Součet		15,390		
48	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	15,390	66,29	1 020,20

**Celkem**

**226 504.78**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce chodeb a chodiště - MŠ Vinohrady**

JKSO

Název objektu **Úklidové místnosti + předsíně- 1.NP+2.NP**

eČO

Místo

MŠ Vinohrady

IČO

DIČ

Objednatel Město Rakovník, Husovo nám. 27

Projektant

Zhotovitel Stavební podnik spol. s r. o.

Zpracoval xxx

47539429	CZ47539429

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

27.04.2022

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady /1 m.j. ;	Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.
0,00		01	0,00		0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A i Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		c i Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	1 857,20	8	I Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	23 383,72	9	i Bez pevné podi.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	27 831,83	10	; Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	28 306,62	11	i	0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		81 379,37	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	iKompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
<b>: Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>					<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>81 379,37</b>		

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
jsnížená	15,0	0,00	0,00
; základní	21,0	81 379,37	17 089,67

**Cena s DPH 98 469,04**

### Přípočty a odpočty

! Dodá zadavatel	0,00
i Klouzavá doložka	0,00
_i ZvýhodněnĚ	0,00

# ROZPOČET s výkazem výměr

Stavba: Rekonstrukce chodeb a chodiště - MŠ Vinohrady

Objekt: Úklidové místnosti + předsíně- 1.NP+2.NP

Část:

Objednatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27

Zhotovitel: Stavební podnik spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

xxx

Datum: 27.4.2022

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 25 240,92**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 613,09**

1	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	25,000	292,42	7 310,50
		25		25,000		
2	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,051	5 933,09	302,59
		" po odstranění čistící zóny"				
		0,45*0,95*0,03*4		0,051		

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 524,31**

3	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	57,381	191,72	11 001,09
4	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	20,608	102,58	2 113,97
		(3*1,45+1,5*0,1)*4-0,45*0,95*4		16,290		
		(1,15*0,85+0,6*0,17)*4		4,318		
		Součet		20,608		
5	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	25,000	56,37	1 409,25
		((3*2+1,45*2+0,1*2)-(0,57+0,78+1,5))*4		25,000		

**997 Přesun sutě 3103,52**

6	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,967	1 386,43	1 340,68
7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,967	211,12	204,15
8	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,538	9,42	127,53
		0,967*14 "Přepočtené koeficientem množství"		13,538		
9	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,967	1 480,00	1 431,16

**PSV Práce a dodávky PSV 56138,45**

**766 Konstrukce truhlářské 1 748,00**

10	766699610.1	Demontáž a zpětná montáž krytu ÚT	kus	1,000	1 748,00	1 748,00
----	-------------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

**767 Konstrukce zámečnické 672,03**

11	767531811	Demontáž vstupních kovových nebo plastových čistících rohoží	m2	0,990	63,20	62,57
		0,45*1,1*2		0,990		
12	767531821	Demontáž rámu k čistícím rohožím	m	6,200	98,30	609,46
		0,45*4+1,1*4		6,200		

771		Podlahy z dlaždic	53 718,42			
13	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	22,318	19,33	431,41
		(3*1,45+1,5*0,1)*4		18,000		
		(1,15*0,85+0,6*0,17)*4		4,318		
		Součet		22,318		
14	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	22,318	63,58	1 418,98
15	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	22,318	396,23	8 843,06
16	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	3,200	59,26	189,63
		0,8*4		3,200		
17	590541001	profil přechodový Al	m	3,520	346,00	1 217,92
		3,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,520		
18	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	25,000	195,00	4 875,00
		25		25,000		
19	597610091	sokl-dlažba keramická	kus	27,500	190,00	5 225,00
		25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		27,500		
20	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	22,318	798,00	17 809,76
21	59761003	dlažba keramická- protiskluz min R9	m2	24,550	446,00	10 949,30
		22,318*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		24,550		
22	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	25,000	50,39	1 259,75
23	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	22,318	30,92	690,07
24	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,908	890,46	808,54
<b>Celkem</b>					<b>81 379,37</b>	